
令和 ７年 １２月 ２５日 

 

保護者 様 

 

県立西宮香風高等学校 

校  長     桑田  圭介 

 

 

令和７年度 学校評価アンケートについて(依頼) 

 

 

師走の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素より本校の教育活動推進に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、令和７年度学校評価アンケートを下記のとおり実施します。つきましては、ご多用のこととは

存じますが、より良い学校づくりのためアンケートにご協力いただきますようお願い申し上げます。 

なお、集計結果については、年度末に学校公式サイト（ホームページ）でお知らせします。 

 

記 

 

１ 方法    下の URL または二次元コードからご回答ください。 

          なお、ご兄弟姉妹が異なる部に在籍されている場合は、お手数ですが 

 各部のお子様についてお願いします。 

 

    〔Webアンケート〕 

 

 

 

 

 

 

     https://forms.office.com/r/EFHBfAgpiH 

      ※Microsoft Formsを使用しています 

  

２ 期限    令和８年１月３０日（金） 

 

 

 


